OFÍCIO VEREADOR n° 167/2014
São Roque, 17 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de roçada em todas as vias dos Bairros Vila Amaral e Parque Aliança.

Justifico o presente pedido tendo em vista que as vias dos referidos bairros, estão com mato alto o que facilita a proliferação de animais nocivos a saúde pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2014 - 17:01:31 00357/2014/tof